
УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДЕСЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 27 жовтня 2011 року        № 876 
 
Про внесення доповнень до 
рішення Кіровоградської міської  
ради від 31 травня 2011 року № 589  

 
Керуючись статтями 140-146 Конституції України, статтями 26, 59  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 6 Закону 
України «Про дорожній рух», Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И ЛА: 

 
1. Доповнити пункт 1 рішення Кіровоградської міської ради від          

31 травня 2011 року № 589 «Про заборону руху автомобільного транспорту» 
словами: «за винятком відрізку між вулицями Карла Маркса та В’ячеслава 
Чорновола з 07.00 до 20.00 у робочі дні тижня». 

2. Головному управлінню житлово-комунального господарства 
Кіровоградської міської ради: 
  встановити необхідну кількість дорожніх знаків за схемою, погодженою 
з ВДАІ з обслуговування м. Кіровограда при УМВС України в Кіровоградській 
області; 
 інформувати територіальну громаду міста через засоби масової 
інформації про зміну в організації дорожнього руху згідно з пунктом 1 даного 
рішення. 

3. Відділу ДАІ з обслуговування  м. Кіровограда при УМВС України у 
Кіровоградській області постійно здійснювати контроль за виконанням                 
пункту 1 даного рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Дзядуха В.О. 
 
 
 
 
Міський голова         О.Саінсус   
 
 
 
 
 
Гонтарь 
24-48-00 


